היעדר התייצבות של אדם מדיון אליו זומן כדין עלולה להוביל לתוצאה כי יורשע בדין
הדין פסק את לבטל על המבקש הוא הנטל היה, בענייננו. משכך כשם שארע ייגזר, ודינו
דין עיוות למנוע כדי דרוש הביטול כי או התייצבותו לאי מוצדקת סיבה הייתה כי להראות

כשם שמורה סעיף 130 (ח) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982".

בית המשפט עמד על משמעות עיוות הדין ברע"פ 9142/01 איטליא נ' מדינת ישראל, פ"ד נז(6)
799 , 803-804 (2003) בקבעו כי:

" נחזור ונזכיר בהקשר זה כי בשלב הדיון בבקשה הסתיים ההליך הפלילי, המבקש הורשע,
ודינו נגזר. על-מנת לשכנע את בית-המשפט כי יש עילה טובה לביטול פסק-הדין ולהניע את
של נימוק יש כי יראה שהמבקש היא האחת האפשרות מחדש, השיפוטית המערכת גלגלי
ממש לאי-התייצבותו לדיון.